

Dotyczy postępowania na zorganizowanie i przeprowadzenia kursów w zakresie zawodu „Kucharz” oraz kursu w zakresie zawodu „Kelner” współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, Poddziałanie 6.1.1 PO KL „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy” w ramach projektu „ Turystyka szansa na zatrudnienie” o nr ARM/38/10

- Pytanie:** Czy w punkcie 1 Oferty poprzez „całość kursu” rozumie się wartość poszczególnych kursów czy wartość całego zamówienia?  
**Odpowiedź:** W pkt 1 Oferty poprzez całość kursu rozumie się wartość całego zamówienia dotyczącego np. części I przetargu.
- Pytanie:** Czy Załącznik nr 10 do SIWZ dotyczy kalkulacji kosztów całego zamówienia czy poszczególnych kursów?  
**Odpowiedź:** Załącznik nr 10 do SIWZ dotyczy kalkulacji kosztów całego zamówienia dotyczącego np. części I przetargu.
- Pytanie:** Czy wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia wyżywienia uczestnikom podczas udziału w kursach?  
**Odpowiedź:** Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia wyżywienia uczestnikom podczas udziału w kursach.

